-1-

苏高职培函〔2019〕8号

关于召开江苏省高职院校

人事处长培训班的通知

各高职院校：

为贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》文件精神，

全面深化新时代“双师型”教师队伍建设改革，提升我省高

职院校师资管理者水平，经研究决定，召开江苏省高职院校

人事处长培训班（培训专题：高素质双师型教师队伍建设）。

现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.研讨高职院校“双师型”教师队伍建设的制度设计与

机制保障；

2.讨论修改《江苏省教育厅关于加强职业教育高素质双

师型教师队伍建设指导意见》（征求意见稿）；

3.高职院校高素质“双师型”教师队伍建设经验分享。

二、会议时间、地点

1.报到时间：2019年5月14日下午16:00—晚上20:00；

5 月 15 日上午 8:20 前；

2.会议时间：2019年 5月 15日上午 8:30—下午16:30；

3.会议地点：常州西太湖明都国际会议中心（常州市武

进区经济开发区禾香路 118 号）。

-2-

三、参会人员

特邀讲座专家；全省各高职院校人事处长1人；省教育厅、

省高等教育学会、省高职师培中心等部门有关人员。

四、其他安排

1.请各高职院校人事处长务必按时参加会议,并于5月 8

日前，报送参会回执表（见附件）。

2.参会人员食宿费由省财政承担，交通费由参会人员所

在单位承担（司机等随行人员住宿费自理）。

3.会议主办单位：省教育厅师资处、省高职师培中心；

会议承办单位：江苏省高等教育学会。

五、咨询及联系方式

联系人：黄榕  赵亚萍（江苏省高等教育学会）

办公电话：025-83302566

手机：13921428318；13913832969

邮箱：gjxh83302566@163.com

江苏省高等职业教育教师培训中心

                         2019 年 4 月 15 日

-3-

附件：

参会回执

单位:                                   (公章)

序号 姓名 性别 部门 职务 手机号码 办公电话 报到时间

14 日住宿情况（打

√）

15 日午
餐（打
√）

15 日晚
餐（打
√）

住宿 不住宿

1

2

3

4

1.参会回执请于 5月 8日前发邮箱 gjxh83302566@163.com。

     2.同城参会人员原则上不提供住宿。